
 Università degli Studi di Perugia 

Dipartimento di Scienze Politiche 
 

 

 

 
Decreto n. 158/2018 

IL SEGRETARIO AMMINISTRATIVO 
 

Visto il vigente Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università degli Studi di 
Perugia; 
 
Visto il contributo erogato dalla Bcc Umbria Credito Cooperativo nell’esercizio 2018 pari ad Euro 409,94 
relativamente al Master MASTER IN "PROGETTAZIONE E ACCESSO AI FONDI EUROPEI PER LA CULTURA, LA 
CREATIVITA' E IL MUTIMEDIALE 2016/17 RASPADORI FABIO;  
 
Ravvisata la necessità e l’urgenza di assestare il Bilancio Unico di Previsione Autorizzatorio 2018; 

 
D E C R E T A 

 
di apportare la seguente variazione al Bilancio Unico di Ateneo autorizzatorio dell’esercizio 
2018: 
 
 
 

Voce Coan Ricavo Variazione 

CA.03.05.01.02.01 
Altre vendite di beni e servizi 

in attività istituzionale 
MASTER16/17RASPADORI 

UA.PG.DSPO 

 
+ 409,84 

 

Voce Coan Costo Variazione 

CA. 09.90.01.01.10  
Funzionamento strutture didattiche - Budget 

economico 
MASTER16/17RASPADORI 

UA.PG.DSPO 

 
+ 409,84 

 

Il presente decreto sarà trasmesso al Collegio dei Revisori per conoscenza ed alla Ripartizione Gestione delle Risorse 

finanziarie. Il presente decreto sarà altresì portato a conoscenza del Consiglio del Dipartimento in una delle prossime 

sedute. 

 

Il Segretario amministrativo  

Massimo Patiti 

D.S.A. N.158/18 
 

Oggetto: 
Proposta 

variazione di 
budget 

 
 
 

Perugia, 
31/12/2018 

javascript:;

